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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Standardikeskus (edaspidi Standardikeskus) alustas Eesti standardimis-organisatsioonina tööd 2000. a 1. aprillil tehnilise normi ja

standardi seaduse alusel.

Praegu tegutseb Standardikeskus Eesti standardimisorganisatsioonina toote nõuetele vastavuse seaduse alusel. Standardikeskuse vastavaid

õigusi pikendas Vabariigi Valitsus 08.07.2010 korraldusega nr 280. Standardikeskuse ülesannete täitmiseks rahvusliku

standardimisorganisatsioonina tegutsemisel sõlmiti 05.02.2010 Standardikeskuse ja Vabariigi Valitsuse vahel haldusleping nr 10-004, millega

sätestati vastastikused õigused ja kohustused standardimistegevuse korraldamisel Eestis. Selle halduslepingu lisaga 1 sätestati

Standardi-keskuse riigipoolne rahastamine 2010. aastal.

Standardikeskuse asutajaliikmed on Eesti Vabariik, Eesti Kaubandus-Tööstuskoda ja Eesti Tööandjate Keskliit. Standardikeskusetegevuse

eesmärk on koostada ja avaldada standardeid, luua standardimistegevuseks sobiv keskkond ning Eestit rahvusvahelises standardimises

esindada. Riigi huve standardimises esindab Standardikeskuses liikmena Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium.

Standardikeskus oli 2010. aastal CENi (Euroopa Standardimiskomitee) ja CENELECi (Euroopa Elektrotehnika Standardimiskomitee) täisliige,

ISO (Rahvusvahelise Standardimis-organisatsiooni) kirjavahetajaliige ning IEC (Rahvusvahelise Elektrotehnika Komisjoni) liitunud liige.

Standardikeskus osaleb nende organisatsioonide tegevuses, võtab nende standardeid üle Eesti standarditeks ning teeb Euroopa ja

rahvusvahelised standardid Eestis kättesaadavaks.

2010. aastal oli Standardikeskuse tulu 11,29 miljonit krooni, mis on 3% rohkem kui 2009. aastal. 2010. aasta tulust moodustas 70% riigi

sihtfinantseering, 26% standardite müügist ja levitamisest ning standardimisalaste koolituste korraldamisest saadud tulu, 3,5% Euroopa

standardimisorganisatsioonidelt saadud eraldised, 0,3% asutaja liikmemaksud ja 0,2% muu tulu. Vastavalt kokkuleppele riigiga sai 2010. aastal

Standardikeskus riigilt halduslepingu raames standardimise korraldamiseks 7,5 miljonit krooni.

Standardite koostamine

2010. aastal kehtestas Standardikeskus 1791 ja tunnistas kehtetuks 1330 Eesti standardit. Arvamusküsitlus tehti 1297 standardi kohta. Euroopa

standardite ülevõtmiskohustuse raames võeti 2010. aastal jõustumisteatega Eesti standardiks üle 1720 Euroopa standardit. Lisaks tehti

kättesaadavaks 127 CENi ja CENELECi muud publikatsiooni ja 138 standardiparandust. Kehtivate Eesti standardite ja standardimuudatuste arv

oli 2010. aasta lõpuks 23 193.

Lisaks kehtivatele standarditele sisaldas Standardikeskuse standardite andmebaas 2010. aasta lõpuks 2642 standardikavandit, 5955 kehtetut

Eesti standardit, 1021 muud standardilaadset dokumenti, 576 standardiparandust ja tõlgenduslehte ning 23 924 kehtivat rahvusvahelist

standardit. Valdava osa Eesti standarditest (97,7%) moodustavad endiselt Eesti standardiks üle võetud Euroopa standardid.

2010. aastal avaldati 159 eestikeelset standardit, mille lehekülgede koguarv on 5587. Seda on nii tükiarvult kui ka mahuliselt ca 15% vähem kui

eelmistel aastatel. 159 avaldatud eestikeelsest standardist 33 on algupärased standardid ning 126 on tõlked rahvusvahelistest või Euroopa

standarditest. Võrreldes eelmiste aastatega on avaldatud algupäraste standardite arv suurenenud; tõlgete arv on vähenenud. Kehtivate

eestikeelsete standardite koguarv oli 2010. aasta lõpuks 1230. Nagu eelmistelgi aastatel, kujunes 2010. aastal eestikeelsete standardite

koostamisel peamiseks riikliku standardimiskava ja riigi tellimuse täitmine. Riikliku kava ja riigi tellimuse alusel sõlmitud lepingute raames

koostas Standardi-keskus 159 standardist 148, 11 standardit koostasid teised huvitatud osapooled enda finantseerimisel ning Standardikeskus

viis vaid läbi standardite koostamisega seotud standardimisprotseduurid.

2010. aastal asutas Standardikeskus ühe uue tehnilise komitee – EVS/TK 41 „Keevitamine“ ja ühe uue projektkomitee EVS/PK 40 „Kahjuritõrje

teenuse osutamine“. Tegevuse lõpetas kiirabi- ja päästevahenditestandardimise tehniline komitee EVS/TK 10 ning vee ja veetehnoloogia

standardimise tehniline komitee EVS/TK 26.

2010. aastal jätkati 2009. aastal alustatud algupäraste standardite regulaarse ülevaatusega. Aasta jooksul vaadati üle 75 algupärast standardit.

Ülevaatuse tulemusena:

• tühistati 34 standardit;

• pikendati 28 standardi kehtivusaega;

• asendati uustöötlusega 13 standardit.

14.10.2010 korraldati tehniliste komiteede infopäev. Infopäeval tutvustati tehniliste komiteede liikmetele Standardikeskuses 2010. aasta jooksul

tehtut. Samuti tutvustati standardimistööd hõlbustavaid uuendusi IT-vahendites ning käsitleti komiteehääletust. Üritusel osales 42 komiteeliiget

25st erinevast TKst. 12 TK liiget osales üritusel teist aastat järjest, 30 liiget esmakordselt.

2010. aasta viimasel kvartalil kogus Standardikeskus riikliku standardimiskava raames oma tehnilistelt komiteedelt ja koostööpartneritelt 

ettepanekuid järgmise aasta standardimistööde kohta. Ettepanekute näol laekus tagasiside 28-lt aktiivselt tegutsevalt komiteelt 34-st ning neljalt
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koostööpartnerilt. Kokku esitati 191 ettepanekut (2009. a esitati 181 ettepanekut) standardimisalase töö teostamiseks. Riiklikusse

standardimiskavasse arvati neist 121 tööd: 78 Euroopa või rahvusvahelise standardi tõlkimist eesti keelde, 32 varemtõlgitud standardile

avaldatud muudatuse või uustöötluse tõlkimist eesti keelde, 5 algupärase standardi koostamist ja 6 algupärase standardi uustöötluse

koostamist.

Kuna Standardikeskus on Euroopa standardimisorganisatsioonide liige, jätkati ka 2010. aastal nende organisatsioonide töös osalemist.

Standardikeskuse esindajad võtsid 2010. aastal osa järgmistest rahvusvahelistest koosolekutest:

• kaks CENi administratiivnõukogu koosolekut Brüsselis;

• kaks CENi tehnilise nõukogu koosolekut Brüsselis;

• CENELECi tehnilise nõukoja koosolekud Brüsselis ja Küprosel;

• CENi administratiivnõukogu koosolekud Maltal;

• CENi ja CENELECi peaassambleed Maltal;

• kaks standardite levitamist käsitlevat koosolekut (EFSD) Stockholmis ja Bukarestis;

• Balti Standardifoorum Fromborkis;

• Brüsselis toimunud CEN Standardipäeva koosolek;

• Brüsselis toimunud CENi ja CENELECi infotehnoloogia töögrupi ühisinfoseminar.

Euroopa standardimises jätkati CENi ja CENELECi vahelise koostöö parendamist ning nende organisatsioonide protseduurireeglite ja

töömeetodite ühtlustamist. Kuna Standardikeskus on nii CENi kui ka CENELECi liige, on tähtis nende organisatsioonide ladus koostöö ning

sarnased otsused.

Seoses Euroopa standardikavandite väljatöötamisega Euroopa standardimisorganisatsioonides viidi 2010. aastal läbi arvamusküsitlus 1297

standardikavandi kohta. Arvamusküsitlusse olid kaasatud kõik aktiivsed Standardikeskuse tehnilised komiteed.

Seoses kohustusega menetleda harmoneeritud standardeid ning avaldada nende kohta infot, avaldas Standardikeskus 2010. aasta jooksul EVS

Teatajas teated 933 uue harmoneeritud standardi kohta ja korraldas aruandeperioodi jooksul ligikaudu 150 harmoneeritud Euroopa standardi

pealkirja tõlkimist.

Standardikeskus osales ISO peaassambleel Oslos ja IEC peaassambleel Seattle’is ning vajalikus ulatuses võeti osa ka nende organisatsioonide

igapäevatööst. 2010. aasta lõpus esitas Standardikeskus ISO-le taotluse liikmestaatuse muutmiseks kirjavahetajaliikmest täisliikmeks. Taotlus

rahuldati, seega on Standardikeskus 2011. aastast ISO täisliige.

Standardite levitamine ja infoteenused

2010. aastal oli standardite müügist saadud tulu 2 935 075 krooni. Standardite müügitulu suurenes võrreldes 2009. aasta vastavate summadega

14%. Müüdud standardite koguarv (10 923) jäi 2009. aastaga võrreldes ligikaudu samasse suurusjärku. Elektroonseid standardeid müüdi 8512

ning paberkandjal 2411, seega suurenes 2010. aastal elektrooniliste standardite osakaal müügis võrreldes paberkandjal standarditega veelgi,

ulatudes 79 protsendini. Eestikeelseid standardeid müüdi 5093 ja ingliskeelseid 5830.

Standardite ostmiseks esitati 4861 tellimust. Tellimused jaotusid esitamise viisi järgi järgmiselt:

• e-poest 4307,

• e-posti teel 157,

• klienditeeninduses 356,

• faksi teel 1.

Nagu näha, telliti valdav enamus standarditest (89%) e-poe kaudu. 2010. aastal telliti väljastpoolt Eestit 2017 standardit kogusummas 502 758

krooni. Seega moodustasid väljastpoolt Eestit tehtud tellimused 17% kogu standardite müügikäibest. Seda on märkimisväärselt rohkem kui

2009. aastal. Nii e-poe tellimuste suur osakaal kui ka välimaa tellimuste kasv tulenevad otseselt uue veebipoe kasutuselevõtust ja edukast

juurutamisest 2009. aastal.

Nagu eelmistelgi aastatel, olid enamus müüdud standardeid ehitus- ja elektrotehnikaalased, jätkuvalt populaarsed on ka juhtimissüsteeme

kirjeldavad standardid. Nagu ka 2009. aastal, osutus enim soovitud standardiks ISO 9001 uustöötlus EVS-EN ISO 9001:2008

„Kvaliteedi-juhtimissüsteemid. Nõuded“.

Aasta esimeses kvartalis avati standardite lugemispunkt Tartu Ülikooli raamatukogus. Nii loodi esimest korda võimalus tutvuda Eesti standardite

täistekstidega väljaspool Standardikeskust ennast. Lugemispunkt põhineb e-poe otsingumootoril, mida on täiendatud võimalusega avada

veebilehe vahendusel standardite elektroonsed terviktekstid. Esimese aasta kasutusstatistika näitab, et lugemispunkti kasutatakse regulaarselt.
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Täiendati ka e-poodi, et muuta selle kasutamist mugavamaks ning käepärasemaks. Olulisemad sellega seotud tööd olid:

• andmebaaside, programmide jm erikujul olevate standardite eristamine e-poe otsingu-tulemustes ning võimalus neid kohe alla laadida;

• otsingumootori tulemuste kuvamisloogika parandamine;

• kehtetute standardite ostukorvis paremini esile toomine;

• võimalus saada uudiseid RSS-uudisvoona.

Uus võimalus standardeid soetada on standardite kogude lugemisõiguse teenus. Kogude lugemisõiguse teenus on mõeldud eelkõige nendele

standardi kasutajatele, kellel on pisteliselt vaja tutvuda suure hulga erinevate standarditega. Teenus pakub võimalust standardite terviktekste

internetis lugeda. Lugemisõigust saab tellida ICS-gruppide (standardite teema-valdkonnagruppide) kaupa või Eesti standardite täiskogule. Kõik

ICS-grupi lugemisõiguse ostnud saavad lugeda kõiki selles ICS grupis olevaid Eesti standardeid (nii kehtivaid kui ka kehtetuid, standardite

põhitekste ja muudatusi). Sirvimine toimub e-poe vahendusel. Lugemiseks avaneb standard veebilehitseja turvalises aknas. Teksti saab lugeda

ning teha ka tekstisisest otsingut (kui standardi fail on saadaval teksti, mitte pildina). Faili ei saa arvutisse salvestada, samuti ei saa standardist

lõike kopeerida.

Loodivõimalus helistada Standardikeskuse klienditeenindusse Skype’i teel.

Tellimuste kiiremaks töötlemiseks liideti raamatupidamisprogramm e-poega. Selle tulemusena toimuvad kanded automaatselt ning jääb ära

nende käsitsi tegemiseks kulunud ajast tingitud viivitus.

2010. aastal jätkati standardikogu digitaliseerimist. Lisaks igapäevasele tööprotsessile digitaliseeriti 2047 seni vaid paberkandjal olnud

standardit. Aasta lõpu seisuga oli peaaegu kõik kehtivad standardid digitaliseeritud (digitaliseerimata on veel 17 kehtivat standardit).

E-poes kättesaadavatest kehtetutest standarditest jäi digitaliseerimata 1394.

2010. aastal jätkati tegutsemist WTO infopunktina, vahendades TBT ja SPS teavitusi Standardikeskuse kodulehel. 2010. aasta jooksul avaldati

1397 TBT ja 1036 SPS teavitust.

Kuna standardite kasutustingimusi rikutakse tihti, otsustati elektroonsete standardite levitamisel rakendada täiendavaid kaitsemeetmeid, kaitstes

üksiklitsentsiga soetatud standardeid kopeerimise ja serveritesse paneku eest eritarkvara (File Open) abil. Tarkvara krüpteerib standardi

PDF-vormingus nii, et selle avamine ja vaatamine on võimalik vaid ühes arvutis. Kaitsemeetmete juurutamine suurendas märkimisväärselt

sisevõrgulitsentsiga standardite kasutajate arvu, samas suurenes ka standardi kasutamisel tekkivate tehniliste probleemide arv.

2010. aasta lõpul viidi läbi kliendiküsitlus, et selgitada välja klientide parendamisettepanekud ning rahulolu Standardikeskuse teenustega.

Uuringu käigus andis tagasisidet 397 e-poes registreeritud klienti, mis moodustab umbes 20% e-poe Eesti klientide koguarvust. Uuringu

tulemused olid küllaltki head: rohkem kui 90% vastanutest arvas, et on teenustega pigem rahul, sealhulgas ka päringutele vastamise

kvaliteediga. Standardite soetamise võimalusi e-poest hindas heaks või suhteliselt mugavaks samuti üle 90% vastanutest. Kõige suuremaks

etteheiteks on eestikeelsete standardite vähesus, samuti konsolideeritud tekstide puudumine muudatuste puhul. Kliendiuuringu tulemused

võetakse aluseks Standardikeskuse järgmiste aastate arengu planeerimisel.

Koolitused, infopäevad ja messid

2010. aastal jätkas Standardikeskus nii tasuliste kui ka tasuta standardimisalaste koolituste korraldamist. Koolitustel osales 191 inimest ning

neist saadav tulu oli 29 828 krooni. 2010. aastal korraldatud koolitused olid järgmised:

• „Kuidas orienteeruda ehitusvaldkonna standardites. Eurokoodeksid, CE-märgistus ja standardid“;

• „ISO 9001:2008 kvaliteedijuhtimissüsteem ja omal käel rakendamine väikeettevõttele“;

• „CE-märgistus ehitustoodetel“;

• „Mis kasu saavad ettevõtted standarditest“ ettevõtluspäevadel Tallinnas ja Tartus.

Lisaks enda korraldatud koolitustele ja infopäevadele osales Standardikeskus järgmistel üritustel:

• „EL nõuded ja standardid“ OÜ TJO Konsultatsioonides,

• ettekanne veealastest standarditest AS Eccua veeseminaril,

• ettekanne „CE-märgistus ja standardid“ Euroopa Komisjoni vastaval infopäeval,

• ettekanne „Euroopa ja Eesti keskkonnamüra standarditest“ Keskkonnamüra konverentsil.

2010. aasta 1. detsembril korraldati Tallink Spa & Conference Hotelis Eesti Standardi Foorum teemal „Standarditest on kasu“. Foorumil oli 81

osalejat ning ettekannetega anti ülevaade erinevatest võimalustest saada kasu standardite rakendamisest.

2010. aastal osaleti järgmiselt messidel ja infopäevadel:

• mess „Eesti ehitab 2010“ Eesti Näituste messikeskuses,



6

Mittetulundusühing Eesti Standardikeskus 2010. a. majandusaasta aruanne

• tööstusettevõtjate päev hotell Olümpia konverentsikeskuses,

• ettevõtluspäev konverentsikeskuses „Viru“,

• Tartu ettevõtluspäevad konverentsikeskuses „Atlantis“.

Plaanid 2011. aastaks

2011. aastal on plaan kulutada algupäraste standardite koostamiseks ning standardite tõlkimiseks ligikaudu 160 000 eurot (u 2,5 miljonit krooni).

Summa moodustavad enamjaolt riigi eraldised, väiksemas mahus ka Standardikeskuse vahendid. Summa on mõnevõrra suurem võrreldes

2010. aastal vastavatele tegevustele kulutatud summadega, seega avaldatakse 2011. aastal eeldatavasti rohkem eestikeelseid standardeid kui

2010. aastal.

2011. aastal jätkab Standardikeskus ka oma teenuste arendamist standardite parema kättesaadavuse ja leitavuse tagamiseks. Infosüsteemide

arendamiseks ja kättesaadavuse tagamiseks vajaliku riistvara (serveripargi) uuendamisse on kavas kulutada ligikaudu 30 000 eurot (u 470 000

krooni), et pakkuda klientidele paremini toimivaid e-teenuseid.

Plaanis on teenuste kasutamist mugavamaks muuta, tehes kodulehel järgmised muudatused:

• otsingumootori kasutamise mugavamaks tegemine,

• eelvaate loomine ISO standarditele,

• eelvaate loomine ka kehtetutele Eesti standarditele,

• info lisamine standardikavandite arvamusküsitluse kohta monitooringusse ja teha standardite monitooringu info paremini hallatavaks,

• lisada makseviiside hulka Paypal-makseviis,

• teha võimalikuks paberkujul tellitud standardi elektroonsed lisad kohe alla laadida,

• e-poe kasutusjuhendi lisamine.

2011. aastal on plaanis suurendada tasuta lugemispunktide arvu, luues lisaks Tartule lugemispunkte ka teistes Eesti suuremates keskustes. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 5 759 216 6 001 091 2

Nõuded ja ettemaksed 443 500 197 518 3

Kokku käibevara 6 202 716 6 198 609  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 250 500 359 162 4

Immateriaalne põhivara 517 385 132 827 5

Kokku põhivara 767 885 491 989  

Kokku varad 6 970 601 6 690 598  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 37 128 37 397 7

Võlad ja ettemaksed 854 574 1 146 857 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 299 371 359 895 19

Kokku lühiajalised kohustused 1 191 073 1 544 149  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 56 331 92 337 7

Kokku pikaajalised kohustused 56 331 92 337 7

Kokku kohustused 1 247 404 1 636 486  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 054 112 4 675 568  

Aruandeaasta tulem 669 085 378 544  

Kokku netovara 5 723 197 5 054 112  

Kokku kohustused ja netovara 6 970 601 6 690 598  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud  36 000 16

Annetused ja toetused 8 255 646 8 086 167 17,18

Tulu ettevõtlusest 2 964 903 2 642 216 18

Muud tulud 12 071 8 733 20

Kokku tulud 11 232 620 10 773 116  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 590 517 -7 992 775 21

Mitmesugused tegevuskulud -1 379 201 -1 112 036 22

Tööjõukulud -1 381 959 -1 244 098 23

Põhivara kulum ja väärtuse langus -263 302 -234 901 4,5

Muud kulud -2 086 -9 277 24

Kokku kulud -10 617 065 -10 593 087  

    

Kokku põhitegevuse tulem 615 555 180 029  

Finantstulud ja -kulud 53 530 198 515 25

Aruandeaasta tulem 669 085 378 544  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 615 555 180 029

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 263 302 234 901

Muud korrigeerimised  2 116

Kokku korrigeerimised 263 302 237 017

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -195 814 322 278

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -353 076 -194 878

Laekunud intressid 12 419 208 449

Makstud intressid -9 057 -9 934

Kokku rahavood põhitegevusest 333 329 742 961

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -539 198 -143 062

Kokku rahavood investeerimistegevusest -539 198 -143 062

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -36 006 -59 046

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -36 006 -59 046

Kokku rahavood -241 875 540 853

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 001 091 5 460 238

Raha ja raha ekvivalentide muutus -241 875 540 853

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 759 216 6 001 091
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 4 675 568 4 675 568

Aruandeaasta tulem 378 544 378 544

31.12.2009 5 054 112 5 054 112

  

Aruandeaasta tulem 669 085 669 085

31.12.2010 5 723 197 5 723 197
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Standardikeskuse 2010.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise  seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Eesti Standardikeskuse arvestus- ja esitusvaluutaks on Eesti kroon. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas  fikseeritud  tehingute  kajastamisel  on  aluseks  võetud tehingu  toimumise  päeval  ametlikult  kehtinud  Eesti  Panga

 valuutakursid. Välisvaluutades  fikseeritud  varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval

ümber Eesti kroonidesse  kehtivate Eesti Panga valuutakurside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud  kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase standardite müügitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvu tõttu võimalik, hinnatakse individuaalselt ainult olulisi

nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Lootusetud

nõuded on bilansist välja kantud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumisi, antud laene ning muid lühi- ja pikaajalisi nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse mittetulundusühingu varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10000 kroonist. Varad,

mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10000 krooni, kantakse kasutuselevõtmise hetkel täielikult

kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuste langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Muu inventar , tööriistad ja sisseseade: 25%. Masinad ja seadmed: 25%.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. 
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 Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Tarkvara, litsentsid, patendid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3 – 5 aastat.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse

jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse

jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel,

et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub sisemise

intressimäära meetodit kasutades.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks liigitatakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt

hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil tehakse kulutused, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei  kajastata tuluna enne, kui on kindel, et

 mittetulundusühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele selle soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tuludesse soetatud vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusele mittetulundusühingute tulemit Eestis ei maksustata, seega pole ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi.
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui ühel osapoolel on kas kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Eesti

Standardikeskuse seotud osapoolteks on:

MTÜ liikmed, tegev- ja kõrgem juhtkond ning nendega seotud ettevõtted ja isikud.

Tulud

Tulu standardite müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav

ning tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.Kui teenus osutatakse pikema

ajaperioodi jooksul, lähtutakse valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Mittetulundusühingu sihtotstarbelised otsekulud on projektide kulud ja muude sihtotstarbeliste vahendite arvelt tehtud otsekulud, mis

on aruandeaastal finantseeritud  otsekulud ilma tööjõukuluta ( materjali ja teenuste kulu).

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel majanduslikel eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, mil tekivad nendega seotud tulud.

Lisainformatsioon

Sündmused pärast bilansipäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevale järgnevad sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis mõjutavad oluliselt  järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 1 322 5 602

Arvelduskontod 68 933 24 977

Tähtajaline hoius 5 688 961 5 970 512

Kokku raha 5 759 216 6 001 091
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 359 218 136 517 8

Ostjatelt laekumata arved 359 218 136 517  

Muud nõuded 62 168 36 000 9

Ettemaksed 22 114 25 001 10

Kokku Nõuded ja ettemaksed 443 500 197 518  

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2008  

Soetusmaksumus  1 181 352 409 680 1 591 032 59 080 1 650 112

Akumuleeritud kulum  -938 530 -334 793 -1 273 323 -55 950 -1 329 273

Jääkmaksumus  242 822 74 887 317 709 3 130 320 839

  

Ostud ja parendused 188 780 28 501 12 762 230 043 0 230 043

Amortisatsioonikulu -62 910 -125 414 -266 -188 590 -3 130 -191 720

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 188 780 921 057 422 442 1 532 279 44 080 1 576 359

Akumuleeritud kulum -62 910 -775 148 -335 059 -1 173 117 -44 080 -1 217 197

Jääkmaksumus 125 870 145 909 87 383 359 162 0 359 162

  

Ostud ja parendused  33 096  33 096 16 848 49 944

Amortisatsioonikulu -47 196 -99 878 -8 724 -155 798 -2 808 -158 606

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 188 780 367 160 407 102 963 042 60 928 1 023 970

Akumuleeritud kulum -110 106 -288 033 -328 443 -726 582 -46 888 -773 470

Jääkmaksumus 78 674 79 127 78 659 236 460 14 040 250 500
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Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2008  

Soetusmaksumus 183 938 183 938

Akumuleeritud kulum -123 813 -123 813

Jääkmaksumus 60 125 60 125

  

Ostud ja parendused 118 000 118 000

Amortisatsioonikulu -43 182 -43 182

Mahakandmised -2 116 -2 116

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 230 397 230 397

Akumuleeritud kulum -97 570 -97 570

Jääkmaksumus 132 827 132 827

  

Ostud ja parendused 489 254 489 254

Amortisatsioonikulu -69 296 -69 296

Mahakandmised -35 400 -35 400

  

31.12.2010  

Jääkmaksumus 517 385 517 385

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 114 222 171 506 11

Võlad töövõtjatele 287 797 387 638 12

Maksuvõlad 444 076 578 549 13

Muud võlad 3 986 8 788 14

Saadud ettemaksed 4 493 376  

Kokku võlad ja ettemaksed 854 574 1 146 857  
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Lisa 7 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustused

kokku
93 459 37 128 56 331  15

Laenukohustused kokku 93 459 37 128 56 331  15

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustused

kokku
129 734 37 397 92 337   

Laenukohustused kokku 129 734 37 397 92 337   

Intressimäär 6 k EURIBOR + marginaal 3,15% ja lepingu alusvaluuta EUR

Lisa 8 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 359 218 136 517 3

Kokku nõuded ostjate vastu 359 218 136 517 3

Lisa 9 Muud nõuded
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud nõuded 62 168 62 168    

Kokku muud nõuded 62 168 62 168   3

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud nõuded 36 000 36 000 0 0  

Kokku muud nõuded 36 000 36 000   3
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Lisa 10 Ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 22 114 22 114   3

Kokku ettemaksed 22 114 22 114   3

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 25 001 25 001   3

Kokku ettemaksed 25 001 25 001   3

22 114 krooni muud ettemakstud tulevaste perioodide kulud

Lisa 11 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Arveldused tarnija arvetega 114 222 155 306  
Arveldused põhivaraga  16 200  
Kokku võlad tarnijatele 114 222 171 506 6

Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Palgavõlg 224 084 220 695  
Puhkusereserv 63 713 166 943  
Kokku võlad töövõtjatele 287 797 387 638 6
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Lisa 13 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 4 577 4 744

Üksikisiku tulumaks 139 501 190 962

Erisoodustuse tulumaks 4 531 4 240

Sotsiaalmaks 257 766 339 242

Kohustuslik kogumispension 6 125 1 630

Töötuskindlustusmaksed 31 576 37 731

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 444 076 578 549

Lisa 14 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 3 986 3 986    

Kokku muud võlad 3 986 3 986   6

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 8 788 8 788    

Kokku muud võlad 8 788 8 788   6

Lisa 15 Kapitalirent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Inchcape Liising 93 459 37 128 56 331  7

Kapitalirendikohustused

kokku
93 459 37 128 56 331  7

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Inchcape Liising 129 734 37 397 92 337  7

Kapitalirendikohustused

kokku
129 734 37 397 92 337  7
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Lisa 16 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2010 2009

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud  36 000

Kokku liikmetelt saadud tasud  36 000

Lisa 17 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 255 646 8 086 167 19

Kokku annetused ja toetused 8 255 646 8 086 167 19

Lisa 18 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

Standardite müük 2 935 075 2 527 075

Standardimisalased tellimused 0 7 680

Standardimisalased koolitused 29 828 107 461

Kokku tulu ettevõtlusest 2 964 903 2 642 216



20

Mittetulundusühing Eesti Standardikeskus 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 19 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2010 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Saadud Vabariigi valitsuselt 359 895 7 800 000 0 -7 860 524 299 371 17

Saadud EU standardiorganisatsioonidelt 0 395 122 0 -395 122 0  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 359 895 8 195 122 0 -8 255 646 299 371 17

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
359 895 8 195 122  -8 255 646 299 371  

 

 31.12.2008 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Saadud Vabariigi valitsuselt 398 735 7 996 840  -8 035 680 359 895 17

Saadud EU standardiorganisatsioonidelt 0 50 487  -50 487   

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 398 735 8 047 327  -8 086 167 359 895 17

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
398 735 8 047 327  -8 086 167 359 895  

Lisa 20 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

Kasum valuutakursi muutustest 1 808 2 907

Muud 10 263 5 826

Kokku muud tulud 12 071 8 733

Lisa 21 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Üür ja rent 220 000 192 000  

Mitmesugused bürookulud 461 090 490 323  

Uurimis- ja arengukulud 954 172 643 903  

Lähetuskulud 256 694 181 697  

Koolituskulud 10 154 36 888  

Tööjõukulud 4 302 771 5 072 772 23

Kommunaalteenused 287 654 278 000  
Muud 1 097 982 1 097 192  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
7 590 517 7 992 775  
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Lisa 22 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 144 833 98 886

Mitmesugused bürookulud 968 887 735 130

Uurimis- ja arengukulud 1 701 9 851

Lähetuskulud 25 195  
Koolituskulud 11 343 49 803

Riiklikud ja kohalikud maksud 86 415 77 405

Kommunaalteenused 140 827 140 961

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 379 201 1 112 036

Lisa 23 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 4 206 543 4 723 956

Sotsiaalmaksud 1 478 187 1 592 914

Kokku tööjõukulud 5 684 730 6 316 870

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
4 302 771 5 072 772

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 18 17

Lisa 24 Muud kulud
(kroonides)

 2010 2009

Kahjum valuutakursi muutustest 1 662 7 161

Trahvid, viivised ja hüvitised 424  
Kahjum põhivara mahakandmisest  2 116

Kokku muud kulud 2 086 9 277

Lisa 25 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 62 587 208 449

Intressikulud -9 057 -9 934

Intressikulu kapitalirendilt -9 057 -9 934

Kokku finantstulud ja -kulud 53 530 198 515
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Lisa 26 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

Juriidilisest isikust liikmete arv 3 3

 

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 12 000 299 371 36 000 359 895

 2010 2009

Ostud Müügid Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 787 314 7 860 524 7 959 062 7 430 869

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 78 000 103 740



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Standardikeskus (registrikood: 80120020) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE SAKS Juhatuse liige 21.06.2011

TARMO KRIIS Juhatuse liige 21.06.2011

SIIM RAIE Juhatuse liige 21.06.2011



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MTÜ Eesti Standardikeskus

Oleme auditeerinud MTÜ Eesti Standardikeskus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2010,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 7 kuni 22, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada meie auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt MTÜ Eesti Standardikeskus finantsseisundit

seisuga 31. detsember 2010 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

Eva Veinberg

Vandeaudiitor nr.193

Rimess OÜ

Tegevusluba nr. 3

Ahtri 6a, Tallinn

27.06.2011



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Standardikeskus (registrikood: 80120020) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA VEINBERG Vandeaudiitor 27.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6055052

Faks +372 6055070

E-posti aadress info@evs.ee

E-posti aadress krista@evs.ee


